

**E. Individuelle F. RATIE**

326 route de Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr

Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de
ACM IARD SA - Police : I7 4001030**ORIGINAL****Facture**

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 28/11/2025

Référence : 0000409**Conçue le** : mercredi 26 novembre 2025**Objet** :

Pose d'une cuisinière bois hydrauliques

M. Bouscarel Arnaud

Le Mazers

46270 LINAC

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Pose d'une cuisinières bois hydrauliques avec ballon tampon de 1000l La cuisinière sera installé dans le "cantou" L'ensemble des alimentations hydrauliques seront réalisé en cuivre jusqu'au nourricce de départ chauffage. Les radiateurs seront alimentés depuis une nourrice au rdc en tube multicouche Le bon fonctionnement du bouilleur nécessite un remplissage de bois de qualité ainsi qu'une charge réguliere par grand froid. Partie cuisinière						
1	Cuisinière à bois HYDRO ARTHENA 20 LTC - anthracite		1,00	6 023,24		6 023,24	3
2	Ballon tampon MORVAN série chauffage BTM 600 - capacité 560 L avec isolation	U	1,00	1 075,10		1 075,10	3
3	SELF CLIMAT MORVAN Kit de ballon tampon N°1 Réf. 520815		1,00	121,87		121,87	3
4	SELF CLIMAT MORVAN Groupe de sécurité SG 50 - corps laiton Réf. 520890	U	1,00	95,98		95,98	3
5	Groupe hydraulique Morvan 3 voies motorisé avec servomoteur DN25		1,00	969,57		969,57	3
6	SIEMENS Thermostat d'ambiance grand LCD kit RF Réf S55770-T378		1,00	157,38		157,38	3

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
7	Ensemble tuyauterie : cuivre ,colliers, raccords , soudure....	U	0,80	803,26		642,61	3
8	Ensemble fumisterie	U	1,00	622,80		622,80	3
9	Main d'oeuvre chantier	U	0,90	2 820,00		2 538,00	3
	Partie Radiateur						
10	Sèche-serviettes mixte DORIS avec soufflerie 750w + 1000 W - 1095x500 mm - blanc - équipé d'un boîtier de commandes	U	1,00	480,26		480,26	3
11	ALTERNA Kit robinet radiateur manuel design blanc ALTERNA. équerre 15 x 21	U		119,51			3
12	DANFOSS Corps équerre à KV réglable RA-IN 15, 1/2" dimensions NF 013G6583	U		21,03			3
13	DANFOSS Tête thermostatique Aero pour corps Danfoss RA, technologie gaz 015G4590	U		31,92			3
14	Robinet manuel EUROSAR simple réglage équerre 1/2	U		24,61			3
15	Ensemble tuyauterie : , multicouche,colliers, raccords	U	0,80	681,26		545,01	3
16	Main d'oeuvre chantier	U	0,50	2 680,20		1 340,10	3

Total H.T.	14 611,92
TVA ₃ : 10,00 %	1 461,19
Total T.T.C.	16 073,11
Acompte du 30/08/2025	6 079,36
Acompte(s) perçu(s)	6 079,36
Net à payer (Euro)	9 993,75

Règlement :

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Comptant :

9 993,75€